

## Medlemsbrev augusti-23

### Källaren

Plåten över öppningen där översvämningen var, kommer att sättas dit så snart väggen är helt torr.

### Soprummet

Sedan 1/1-23 måste vi tömma matavfallet i en särskild behållare. Papperspåsar finns för detta. Se dock Miljöförvaltningens information till oss som har installerat matavfallskvarnar i våra kök: [Det är BRF som ansvarar för att alla ska ha möjlighet att sortera och vad som gäller för er.](#)

Vi kräver inte avinstallation av matavfallskvarnar och vi bedriver inte heller någon tillsyn på privatpersoner som fortsätter sitt användande av matavfallskvarnen i dagsläget,

### Tvättstugan

Om du inte har börjat tvätta inom två timmar, är det tillåtet för en annan medlem att använda återstoden av tiden. Fortsätt vara noga med att tömma papperskorgen, våttorka golvet samt hålla maskinerna rena.

### Gården

Belysningen på ena sidan muren på stora gården fungerar fortfarande inte. Men vi håller på med att få rätt elektriker som ska åtgärda det.

### Städdag

Höstens städdag blir söndag 22 oktober kl 15.00. Alla som kan är välkomna att hjälpa till. Det finns många trevliga uppgifter. Om ni absolut inte har möjlighet att vara med, får ni gärna bidra med 250:- till kaffekassan och till blommor på gården. Som vanligt serveras kaffe och bullar. Bg 5173-4341.

### Nya fönster i trapphusen

Upphandling pågår fortfarande, så renoveringen blir senarelagd.

### Ny portkod

Från och med september så har vi ny portkod. Den nya koden kommer att presenteras inom kort.

Se till att inga obehöriga får tillgång till koden.

### Alla är medlemmar

Vi alla som bor på Birkagatan 24 är medlemmar i samma förening. Alla måste känna ansvar för våra hus och gårdar. Om ni ser något skräp på golvet i trapphusen eller på gården, ta upp och kasta i soprummet. Om något verkar snett, konstigt, trasigt – säg till styrelsen direkt.

### Frågor

Har ni några frågor, kontakta gärna styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan. <http://gjutaren14.bostadsratterna.se>